
00
25

61
24

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2854/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 18 de febrero de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo, 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo II del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de 18 de septiembre de 2020.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a los aspirantes, visto acuerdo de 
la Comisión de Selección y realizados los correspondientes cursos de habilitación, de 
conformidad con base décima de la Resolución de 18 de septiembre de 2020 (BOJA núm. 
185, de 23 de septiembre), por la que se convoca proceso selectivo para la cobertura 
de vacantes correspondientes al Grupo II mediante concurso de promoción, procede la 
promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, y el artículo 15.1.c) del Decreto 114/2020, 
de 8 de septiembre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de la 
Presidencia, Administración Pública e Interior,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a los 
trabajadores/as que han superado el proceso selectivo para la cobertura de vacantes 
correspondientes a las categorías profesionales «Diplomado/a en Enfermería», 
«Diplomado/a en Trabajo Social», «Educador/a», «Educador/a de Centros Sociales» y 
«Educador/a Infantil» del Grupo II del personal laboral de la Administración de la Junta 
de Andalucía mediante concurso de promoción, que figura como Anexo I de la presente 
resolución. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 21 de marzo de 2022.

Cuarto. Los aspirantes seleccionados comparecerán ante la unidad de personal 
correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 21 de marzo de 2022, 
a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido seleccionados. La 
no incorporación del trabajador supondrá la concurrencia de la causa de extinción del 
contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real Decreto Legislativo 2/2015, de 
23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los 
Trabajadores, esto es, por dimisión del trabajador. 



00
25

61
24

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2854/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

El/la trabajador/a no adquirirá la categoría profesional para la que ha concursado 
hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado en el 
presente concurso.

Quinto. De conformidad con lo previsto en el artículo 19 del Convenio Colectivo del 
personal laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, la superación de los 
cursos de habilitación para cada categoría profesional exime al personal que promociona 
de la realización de período de prueba.

Sexto. De conformidad con lo establecido en la base quinta.1 de la Resolución de 
18 de septiembre de 2020, según el cual al referirse a la cumplimentación de la solicitud 
de participación según modelo oficial se determina que «En el supuesto de que no 
se consignasen puestos en número suficiente para alcanzar la adjudicación, según 
puntuación obtenida en el proceso, se entenderá que desiste del mismo», se declara 
la anulación de todas la actuaciones y el archivo de las mismas en relación con los 
aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 18 de febrero de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.D.P.MAYORES"JUAN RAMON 
JIMENEZ"

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

C.DE PROTECCION VIRGEN DE 
LA VICTORIA

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD 
I CATEDRAL

CENTRO DIA DOS HERMANAS

RESIDENCIA PENSIONISTAS

RESIDENCIA PENSIONISTAS

CENTRO DIA UTRERA

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DIA OSUNA

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

E.O.E. PROVINCIAL

CENTRO DIA MORON DE LA 
FRONTERA

11508710

997110

922610

985210

968410

1976110

989010

995410

1036610

969810

1842210

929410

1266710

1030210

***7580**

***0237**

***2575**

***8109**

***9627**

***3986**

***8283**

***5801**

***7538**

***7844**

***1340**

***4333**

***5298**

***0529**

ALVAREZ

BARBUDO

CASTRO

CORREA

CRUZ

DE PEDRO

DIAZ DE

GARCIA

GOMEZ

HERNANDEZ

INFANTES

JIMENEZ

LOPEZ

MARTORAN DE LOS

RODRIGUEZ

SANTIAGO

CONTRERAS

SANCHEZ

APARICIO

GARCIA

MIGUEL

REAL

ORTEGA

FUENTES

DOMINGUEZ

RODRIGUEZ

GOMEZ

REYES

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

M DEL CARMEN

RAFAEL

MARIA JOSE

DOLORES

CARMEN

JUAN CARLOS

INMACULADA LOURDES

DOLORES

MERCEDES

FERNANDO

INMACULADA

MARIA ISABEL

MARIA ROSA

ROSARIO

DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA GR

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

HUELVA /HUELVA

MALAGA /MALAGA

GRANADA /ALMUÑECAR

MALAGA /VELEZ-MALAGA

JAEN /JAEN

SEVILLA /DOS HERMANAS

MALAGA /ESTEPONA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /UTRERA

JAEN /JAEN

SEVILLA /OSUNA

GRANADA /GUADIX

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /MORON DE LA 
FRONTERA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DIA PALACIOS Y 
VILLAFRANCA

CENTRO DIA MAIRENA DEL 
ALCOR

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD 
II ZAIDIN

C.DE PROTECCION VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. 
Y CONCILIA SE

CENTRO DE PROTECCION SAN 
RAFAEL

872910

872910

997110

1030710

1029910

927110

987010

3231110

907110

***7373**

***3232**

***9196**

***2465**

***7946**

***1932**

***7250**

***3041**

***3520**

MIRANDA

MUÑOZ

ORTEGA

PINA

RAMIREZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

SANTANA

SERRANO

LOPEZ

MUÑOZ

ARCARIO

OMIL

MESA

PEREZ

GARCIA

GUERRERO

MALDONADO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA DE LA OLIVA

FRANCISCO

JUAN JOSE

MARIA DEL CARMEN

MARIA JESUS

CARMEN

JUANA

AURORA

ANGELES MERCEDES

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA GR

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

CADIZ /CADIZ

CADIZ /CADIZ

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /PALACIOS Y 
VILLAFRANCA [LOS]

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALCOR

GRANADA /GRANADA

MALAGA /TORREMOLINOS

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /CORDOBA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA MIXTA DE 
PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

874610

949110

971510

971510

***6213**

***7274**

***5975**

***0766**

BARRAGAN

GOMEZ

JIMENEZ

RUIZ

PEREZ

ALFONSO

MURCIANO

LERMA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

ANGEL EVARISTO

MANUELA REMEDIOS

MARIA DEL PILAR

MARIA DE LOS ANGELES

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2020 DIPLOMADO ENFERMERÍA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

HUELVA /HUELVA

JAEN /LINARES

JAEN /LINARES

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        3 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. SAN ISIDRO

C.E.I.P. MAESTRO JOSE 
VARELA

CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN 
PIAGET"

CENTR.PUBL.DE E.E."SANTA 
ROSA DE LIMA"

CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN 
PIAGET"

RESIDENCIA ESCOLAR "MADRE 
DE LA LUZ"

C.E.I.P. VICENTE ALEIXANDRE

CENTRO ESP.ED.ESP."PUEBLOS 
BLANCOS"

C.E.I.P. CIUDAD JARDIN

1654210

2025110

2013610

2019310

2013610

1167310

8724210

1220910

2010810

***9788**

***8804**

***2318**

***7168**

***6028**

***2500**

***1899**

***3860**

***0160**

BLANCO

CABRERA

CORTES

GUERRERO

MARTIN

MARTINEZ

MOLINA

OÑATE

POZO

GARCIA

GAGO

LUCENA

PAN

MORENO

CAÑADAS

VALLEJO

MARIN

CAMACHO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL MAR

JOSE ROMAN

MARIA AUXILIADORA

JOSE ANTONIO

MARIA ANGELES

AURORA ASCENSION

CONCEPCION

MARIA MERCEDES

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2060 EDUCADOR

MALAGA /PERIANA

SEVILLA /DOS HERMANAS

GRANADA /ARMILLA

MALAGA /MALAGA

GRANADA /ARMILLA

ALMERIA /ALMERIA

MALAGA /TORRE DEL MAR

CADIZ /VILLAMARTIN

CORDOBA /CORDOBA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        4 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

CENTRO PROTECCION NTRA.SRA.
DEL COBRE

CENTRO DE PROTECCION LUCANO

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

CENTRO DE PROTECCION MANUEL
DE FALLA

C. DE PROTECCION 
NTRA.SRA.DE LA CABEZA

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

C. DE PROTECCION 
NTRA.SRA.DE LA CABEZA

C.PROTECCION MENORES JUAN 
R. JIMENEZ

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

C.PROTECCION MENORES JUAN 
R. JIMENEZ

CENTRO DE PROTECCION DE 
MENORES INDALO

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

954010

880110

885810

853610

855510

965610

853610

965610

935010

853610

935010

831210

853610

***9917**

***7493**

***0223**

***5783**

***4101**

***9830**

***4180**

***0486**

***5137**

***2677**

***8159**

***0197**

***4981**

AGUILERA

AHMED

ARROYO

AVILA

BARRAGAN

CAMPOS

CORDON

DIOS

FERNANDEZ

GARCIA

GARRIDO

GARRIDO

GOMEZ

VIDAL

MOHAMED

PEREZ

FERNANDEZ

LOPEZ

MARTINEZ

CRESPO

MARTINEZ

SANTIAGO

REQUEJO

RAMOS

RODRIGUEZ

GOMEZ DE ACEVEDO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

ANTONIO MANUEL

MAYKA

MARIA ARACELI

MARIA ISABEL

CRISTOBAL

ENCARNACION

MANUEL

FELICIDAD MARIA DE

MARIA DEL SAGRARIO

ANDRES

JOSE MANUEL

ANA MARIA

FERNANDO

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

JAEN /CAROLINA [LA]

CADIZ /ALGECIRAS

CORDOBA /CERRO MURIANO

CADIZ /CHIPIONA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /LINARES

CADIZ /CHIPIONA

JAEN /LINARES

HUELVA /HUELVA

CADIZ /CHIPIONA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /CHIPIONA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        5 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. 
Y CONCILIA MA

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

CENTRO REHABILITACION

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

C.DE PROTECCION VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

CENTRO DE PROTECCION MANUEL
DE FALLA

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y 
ADMON LOC. SE

CENTRO DE PROTECCION DE 
MENORES

RESIDENCIA MENORES "PIEDRAS
REDONDAS"

CENTRO PROTECCION STA. 
TERESA DE JESUS

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. 
Y CONCILIA MA

CENTRO DE PROTECCION TOLOSA
LATOUR

RESIDENCIA MENORES "PIEDRAS
REDONDAS"

992210

853610

572010

954010

986110

855510

954010

9075210

3316710

841510

1017810

992210

853610

841510

***4852**

***6657**

***8387**

***8954**

***0235**

***2338**

***9657**

***6170**

***7380**

***8310**

***2104**

***4861**

***9638**

***4116**

GONZALEZ

GRANADOS

IAÑEZ

IBAÑEZ

LUQUE

MARROQUIN

MARTIN

MARTINEZ

MEDINA

MESA

MORAZA

MUÑOZ

NATERA

PAYER

GRANADOS

VAZQUEZ

PARRA

SERRANO

GARCIA

ALDANA

CAMARA

BLANCO

SANCHEZ REBATO

ESPINOSA

DELGADO

SERRANO

DOMINGUEZ

COBO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA DOLORES

MARIA TERESA

ANTONIO

ANTONIA

JOSE MARIA

MARIA CARMEN

ISABEL LUCIA

RAFAEL

MATILDE

FRANCISCO

MARIA  PILAR

MARIA LOURDES

FELISA

AURORA

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADORA C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C.SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

MALAGA /MALAGA

CADIZ /CHIPIONA

JAEN /LOPERA

JAEN /CAROLINA [LA]

MALAGA /TORREMOLINOS

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /CAROLINA [LA]

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /JAEN

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /MARCHENA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /CHIPIONA

ALMERIA /ALMERIA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        6 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE PROTECCION DE 
MENORES INDALO

CENTRO DE PROTECCION SAN 
JUAN DE AVILA

RESIDENCIA MENORES "PIEDRAS
REDONDAS"

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

C.DE PROTECCION VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

CENTRO PROTECCION STA. 
TERESA DE JESUS

C. DE PROTECCION 
NTRA.SRA.DE LA CABEZA

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

831210

1012810

841510

954010

986110

1017810

965610

954010

***0777**

***3310**

***0756**

***8207**

***8450**

***8506**

***9643**

***9908**

PEÑA

PERNIA

PINEDA

QUESADA

RIOS

ROMAY

SERRANO

VALERO

LOPEZ

PERNIA

MARIN

TORRES

ARROYO

VELAZQUEZ

LARA

PEREZ

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

M DOLORES

FRANCISCO ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

PEDRO

MANUEL

ANGELES

FERNANDO ANDRES

ROSA HIGINIA

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADORA C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /CARMONA

ALMERIA /ALMERIA

JAEN /CAROLINA [LA]

MALAGA /TORREMOLINOS

SEVILLA /MARCHENA

JAEN /LINARES

JAEN /CAROLINA [LA]

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        7 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL LA PARRA

ESCUELA INFANTIL LA 
CARACOLA

ESCUELA INFANTIL ANDALUNA

ESCUELA INFANTIL STO.ANGEL 
DE LA GUARDA

ESCUELA INFANTIL PRINCIPE

ESCUELA INFANTIL SAN RAFAEL

ESCUELA INFANTIL POLIGONO 
SANTUARIO

ESCUELA INFANTIL MARIA 
INMACULADA

ESCUELA INFANTIL LA PALMA

934210

861710

13678010

833410

918610

911310

884110

1007910

979510

***1620**

***2275**

***9303**

***7314**

***9400**

***7409**

***2134**

***1227**

***0066**

CARRANZA

LARRAN

LIÑAN

MARTINEZ

PEINADO

PEREZ

RUIZ

SORIANO

URQUIZAR

REBOLLO

ROMAN

LOZANO

VALERO

RODRIGUEZ

ROSADO

VERA

GOMEZ

ORTIZ

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MERCEDES

MARIA DEL CARMEN

INMACULADA

MARIA ANTONIA

MARIA MARGARITA

ANTONIO

MARINA

MARIA DOLORES

MARIA DE LOS ANGELES

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR 

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2071 EDUCADOR/A INFANTIL

HUELVA /PALMA DEL 
CONDADO [LA]

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        8 / 8



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***7801**

***6306**

***1413**

***5621**

***7233**

***3422**

***5801**

***8451**

***0149**

***8211**

ALMAZAN

ALVAREZ

BEJARANO

CAMPOS

CIVICO

GONZALEZ

GUERRERO

GUTIERREZ

OUTERELO

PONCE

RODRIGUEZ

GONZALEZ

GALLEGOS

GARCIA

MENDOZA

MORENO

ORTUÑO

LOPEZ

HOYAS

GOMEZ

JOSEFA

MARIA ENCARNACION

PRUDENCIA

RAFAELA

MANUEL

ANA

LUZ MARINA

MARIA CARMEN

SARA MARIA

JOSE MANUEL

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

002 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.GRUPO: CATEGORÍA:TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 4



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***2107**

***7178**

***6515**

***8878**

GRADIS

MARTINEZ

RODRIGUEZ

VILCHEZ

RUIZ

CORTAZAR

PALOMO

ARMENTEROS

ALEJANDRO

JUAN MANUEL

ENCARNACION

DOLORES

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

002 2060 EDUCADORGRUPO: CATEGORÍA:TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 4



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***9054**

***6048**

***5149**

***7076**

***1411**

***0668**

***6314**

***9377**

***1514**

***7610**

CAPARROS

ESPINOSA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GIRALDO

HARO

ORTEGA

QUINTERO

RUIZ

ZAMORA

GARCIA

TORO

GABARRO

ZARAMALILEA

CARMONA

CRESPO

HUETE

VAZQUEZ

DELGADO

ARIZA

MARIA DEL CARMEN

MANUEL

FRANCISCA

MARIA CRISTINA

PILAR

JUAN ANDRES

ANA MARIA

MARIA VICTORIA

MARIA JESUS

ANTONIA ALICIA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

002 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALESGRUPO: CATEGORÍA:TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        3 / 4



00256124

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022

página 2854/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***4205**

***5382**

***9405**

***2838**

***7510**

***9357**

***6057**

***8079**

***0318**

***0072**

ALCAIDE

ALCAIDE

AYALA

CALDERON

LEO

LOPEZ

MOLINA

MUÑOZ

ORTIZ

SANCHEZ

GARCIA

MORALES

PASTORA

LOPEZ

SALAS

CORADO

ABRIL

OVIEDO

VELA

GONZALEZ

OLIVIA

MARIA ISABEL

REMEDIOS

FELICIA TERESA

JOSEFA

ANTONIA

ESTRELLA

SEBASTIANA

ANA MARIA

MARIA CONCEPCION

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

002 2071 EDUCADOR/A INFANTILGRUPO: CATEGORÍA:TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        4 / 4


